
２０２３年７月吉日 

秋田市４種指導者各位 

秋田市サッカー協会 

理 事 長 荻 原 英 孝 

【公 印 省 略】 

 

 

「２０２３年度 秋田市サッカー協会 女子サッカーフェスティバル」のご案内 

 

時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本協会の事業に格

段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記日程にて、「２０２３年度秋田市サッカー協会女子サッカーフェスティバル」を開催いたします。

所属チームにおかれましては、選手ならびに保護者の皆様へのご案内をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

【目 的】 秋田市民の女子サッカーの普及を図るとともに、サッカーを通じた交流の場を提供する。 

【日 時】 ７月３０日（日）１０：００～１２：３０ 

【会 場】 SPDF（スペースプロジェクトドリームフィールド） 

【対 象】 園児～成人女性（サッカー経験・未経験を問いません） 

                                 ※未就学児は保護者同伴といたします。 

【参加費】 無料 

【服 装】 運動できる服装、運動できる靴 

【持ち物】 飲み物 （持っている人は ボール、スパイク、すねあて） 

【日 程】  

 

 

 

 

【その他】  

・小雨決行とします。中止の場合は、当日朝７時までにチームの代表者へ連絡をいたします。 

・スポーツ保険には加入しておりますが、特別な場合に限り自己負担になる場合があります。 

・各自で感染症、熱中症対策をお願いします。 

【申込方法】 

・右 QR コード（Google フォーム）から申込内容入力 ※締切り 7 月 23 日（日） 

・各チーム在団選手の姉妹や友達でも構いません。  

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 秋田市サッカー協会競技委員会女子部会 保坂美加 TEL：090-8928-0939 

時 間 活動内容 

９：３０ 受付開始 

１０：００ フェスティバル開始（ワークショップ・スモールサイドゲーム） 

１２：００ おみやげタイム・解散 


